regendach.ch
  26 Jahre Erfahrung im Profi-Anbau für  26 Jahre Erfahrung im Profi-Anbau für
• Himbeeren und Brombeeren• Himbeeren und Brombeeren
• • TafeltraubenTafeltrauben
• • KirschenKirschen
• Rosen• Rosen
Brühwiler Regendach
Witterungsschutz mit System

tät. Aus diesem Grund werden die Produkte sorgfältig und nachhaltig entwickelt und produziert. Die
Endkontrolle aller Brühwiler Regendächer wird von geschulten Mitarbeitern in Balterswil von Hand
durchgeführt. Ebenfalls stehen wir Ihnen für Beratungen gerne zu Verfügung.
Mo-Fr: 07.30 Uhr - 12.00 Uhr / 13.30 Uhr - 17.30 Uhr
Produktion in Thailand
Neben der „Brühwiler Maschinen AG“ in Balterswil haben wir seit 1998 eine weitere Produktions-
firma in Thailand. Diese Produktionsfirma ist unter dem Namen „Bruhwiler Co., Ltd.“ eingetragen
und ist ungefähr 50km von Bangkok entfernt. In Thailand werden ausschliesslich Teile für unsere
Eigenprodukte hergestellt. Neben Regendächern werden dort auch Teile für unsere InfraWeeder,
Tomatenhäuser, sowie Teile für den Mauki hergestellt.
Brühwiler Regendach
Witterungsschutz mit System
System Maxi
Reihenverbindungsstange bis 49 ab 50 ab 100
Q21-600 67cm € 2.70 € 2.50 € 2.30
Q21-1000 100cm € 3.80 € 3.60 € 3.40
Q21-1500 150cm € 5.30 € 5.00 € 4.80
System Set  bis 9 ab 10 ab 25 ab 50 ab 75 ab 100 ab 125
Maxi 220 Set A €    83.40 €  70.20 € 65.30 €  63.40 €  61.80 €  60.90 €  60.10
Set B €  139.00 €  117.00 € 108.70 €  105.70 €  102.90 €  101.50 €  100.20
Maxi 260 Set A €   87.80 €  74.00 €  68.70 €  66.70 €  64.90 €  64.10 €  63.30

1x 	 H	 Spannseil
16x 	 F	 Kunststoffclips
inklusive Verschraubungsmaterial
Set B Verlängerungselement
1x 	 A	 Pfosten
1x 	 B	 Erdpfahl
3x 	 C	 Längsstangen
2x 	 D	 Bogensegment
1x 	 E	 Strebe
1x 	 H	 Spannseil
16x 	 F	 Kunststoffclips
inklusive Verschraubungsmaterial
Reihenverbindungsstange bis 49 ab 50 ab 100
Q21-1000 100cm €  3.80 €  3.60 €  3.40
Q21-1500 150cm €  5.30 €  5.00 €  4.80
Q21-2000 200cm €  6.70 €  6.50 €  6.30
Das Modell Cherry 320 / 350 hat Metall-
pfosten. Alle 4m wird ein Metallpfosten
mit Magerbeton gesetzt. Die Pfosten
haben alle 30cm Löcher für Spanndräh-

1x 	 B	 Pfostenadapter
2x 	 E 	 Bogensegment
1x 	 H 	 Strebe
1x 	 S	 Spannseil
16x 	 F	 Kunststoffclips
inklusive Verschraubungsmaterial
Set B Verlängerungselement
1x 	 B	 Pfostenadapter
3x 	 C	 Längsstangen
2x 	 D	 Bogensegment
1x 	 E	 Strebe
1x 	 H	 Spannseil
16x 	 F	 Kunststoffclips
inklusive Verschraubungsmaterial
Reihenverbindungsstange bis 49 ab 50 ab 100
Q21-600 60cm €  2.70 €  2.50 €  2.30
Q21-1000 100cm €  3.70 €  3.60 €  3.40
Q21-1500 150cm €  5.30 €  5.00 €  4.80
Das Modell Cherry 320H / 350H ist das
System mit dem Holzpfahl. Alle 4m

RESS5000 = 5mm x 5m
Art. Nr. bis 100 ab 100 ab 500
RESS4000 € 2.70 € 2.50 € 2.20
RESS5000 € 3.40 € 3.00 € 2.80
Seilhaken
bis 100                         € 1.30
ab 100                          € 1.20
ab 500                          € 1.10
Art. Nr.
REHAKEN
Bodenstecker
€ 3.70
Art. Nr.
REBST160
Kunststoffclips
RECLIPS21 = Ø21mm (1/2“)
RECLIPS26 = Ø26mm (3/4“)
ERCLIPS34 = Ø34mm (1“)
Art. Nr. bis 100 ab 100 ab 500
RECLIPS21 € 0.47 € 0.42 € 0.40
RECLIPS26 € 0.53 € 0.57 € 0.45
RECLIPS34 € 0.84 € 0.79 € 0.76
Metallclips
RECLIPS26M = Ø26mm (3/4“)
RECLIPS34M = Ø34mm (1“)
Art. Nr. bis 100 ab 100 ab 500
RECLIPS26M € 0.85 € 0.75 € 0.70
RECLIPS34M € 0.95 € 0.85 € 0.80
BB Clips Montagegerät
3/4“ (26mm)
€ 100.00
Art. Nr.
REMG26
BB Clips Montagezange
RECM26M = Ø26mm (3/4“)
RECM34M = Ø34mm (1“)
€ 83.00
Art. Nr. RECLIPS26M
Art. Nr. RECLIPS34M
Schrumpffolie schwarz